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Inwestycje wod-kan w Dz. Leśnym

Trwają prace projektowe nad trzecim etapem rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej na
terenie Gminy Łomianki. Do lipca 2019 roku ZWiK będzie w posiadaniu dokumentacji
projektowej pokrywającej zasięgiem całą gminę, w tym Dziekanów Leśny.

Inwestycje wod-kan w Dziekanowie Leśnym

Trwają prace projektowe nad trzecim etapem rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy
Łomianki. Do lipca 2019 roku ZWiK będzie w posiadaniu dokumentacji projektowej pokrywającej
zasięgiem całą gminę, w tym Dziekanów Leśny.

W czwartek, 11 października w przedszkolu w Dziekanowie Leśnym odbyło się spotkanie z
mieszkańcami w sprawie planowanych inwestycji wodno-kanalizacyjnych w Dziekanowie Leśnym.
Spotkanie otworzył Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, po czym jego prowadzenie powierzył
Zastępcy Burmistrza, Piotrowi Rusieckiemu. Następnie głos zabrał Prezes Zarządu Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach, Tomasz Czajkowski.
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W trakcie spotkania zaprezentowany został trzeci etap projektu, który zakłada dalszą rozbudowę sieci
wodno-kanalizacyjnej na terenie Łomianek Dolnych, Kępy Kiełpińskiej, Dziekanowa Leśnego i
fragmentu Dziekanowa Polskiego do ulicy Miłej przy Kościele włącznie. Prezes Czajkowski z racji, że
spotkanie odbywało się w Dziekanowie Leśnym, w dużej mierze skupił się na tym sołectwie i rozpoczął
od poinformowania mieszkańców o dwóch istotnych zadaniach. Pierwsze z nich, już zrealizowane,
dotyczyło budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Akinsa wraz z przejściem pod drogą krajową S7 i
włączeniem nowowybudowanych sieci do istniejącej infrastruktury w ul. Warszawskiej. Kolejne zadanie
dotyczące budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Konopnickiej i ul. Miłej rozpocznie się jeszcze w
październiku br. Już teraz widoczne są tablice informujące o planowanym rozpoczęciu robót, które
potrwają do połowy przyszłego roku.



Kolejna część prezentacji dotyczyła pozostałych ulic, które będą realizowane w latach 2019-2021, ale
do ich rozpoczęcia niezbędne jest wykonanie inwestycji we wspomnianych wyżej ulicach. Inwestycje
posiadają komplet dokumentacji projektowej i w dużej części prawomocne pozwolenia na budowę. Dla
pozostałych wnioski o pozwolenia na budowę zostały złożone do starostwa i są procedowane.

W ostatniej części zaprezentowano plany ZWiK w stosunku do kolejnych sołectw. T. Czajkowski
poinformował zebranych, że Spółka podpisała umowę z firmą projektową GEOKART z Rzeszowa, która
wykona kompletną dokumentację projektową dla pozostałej części gminy Łomianki, tj. sołectw:
Dziekanowa Bajkowego, Polskiego, Nowego, Sadowy i Kępy Kiełpińskiej. Tym samym do końca lipca
2019 roku Spółka będzie w posiadaniu dokumentacji projektowej pokrywającej zasięgiem całą Gminę
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Łomianki.

Przypomnijmy, że w poprzednich latach zostały zrealizowane projekty: „Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie gminy Łomianki – etap I i II”. Zakończyły się one ogromnym sukcesem -
wybudowano 62 km sieci wodociągowej, 69 km sieci kanalizacyjnej oraz zmodernizowano i
rozbudowano dwie stacje uzdatniania wody oraz oczyszczalnię ścieków i przede wszystkim pozyskano
na ten cel blisko 56 mln złotych ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2007-13.
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